

Materiale 2

I.D.: 58711066

Data publicarii	09.07.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 927,70 RON - 927,70 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON) Valoare (RON) 1 Bec led A60 E27 Buc 10 13.4000 134.0000 2 Sac pp 600x1000mm 15buc/set Set 1 28.7000 28.7000 3 Rola trafalet velur100x40mm Buc 4 6.6000 26.4000 4 Trafalet velur 100x40mm Buc 1 12.0000 12.0000 5 Tava zugravit pvc 240x284mm Buc 1 8.0000 8.0000 6 Sticky diluant universal Buc 5 14.3000 71.5000 7 Email ideea bej 2,5L Buc 2 77.7000 155.4000 8 Folie polietil 20mp Pac 1 21.0000 21.0000 9 Lacat cheie ets 38mm Buc 1 12.0000 12.0000 10 Intrerupator Buc 1 9.3000 9.3000 11 Canepa evotools 100g Buc 1 8.4000 8.4000 12 Raft metalic 5 pol 100x40x189 ZN Buc 1 231.0000 231.0000 13 Grebla Buc 3 21.0000 63.0000 14 Sapa Buc 3 33.0000 99.0000 15 Rezerva mop bumbac 180gr Buc 10 4.8000 48.0000 Total plata 927.70 RON cu TVA inclus
